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MINISTERIO
DE COMERCIO Y TURISMO

RESOLUCION de la Subsecretaria por la que se
hace publica la lista provisional de aspirantés ad-
mitidos vy excluidos para tomar parte en la oposi-
cion para ingreso en el Cuerpo Especial Facultativo
de Técnicos Comerciales del Estado.

Terminado el plazo de presentacién de ‘instancias, - sefiaTado
en la Orden de este Ministerio de 26 de diciembre pasado
(«Boletin Oficial del Estado» del dia 30 del mismo mes),
qu: se convocaron oposiciones librés para ingreso en el Cuerpo
Especial Facultativo de Técnicos Comerciales del Estado,

8701

lucioén.

por la

en el espartado 4.°,
y de conformidad asimismo con el articulo 5.°,
to 1411/1968, de 27 de ]umo, por el que se aprueba la Regla-
ingreso en la ‘'Administracién Pu-
blica, ha tenido a bien disponer la publicaciéon en el «Boletin
Oficial del Estado» de la lista provisional de asplrantes admi-
tidos v excluldos que flgura. en la relacion aneja a esta Reso-

mentaciéon General para

RELACION QUE SE CITA
Aspirantes provisionalmente admitidos

e

Sr. Subdirector -general de Personal.

Este Subsecretarfa, & fin de dar cumplimiento a lo dlspuesto
4.1 de la convocatoria de dicha oposicion
2, del Decre-

Lo que digo a V. S. pare su conocimiento y efectos consi-
guientes. ]

Dios guarde a V. S.

Madrid, 23 de febrero de 1979.—P. D.,
Coordinacién y Servicios, C_}uillermo de la Dehesa Romero.

el Director general de

Alda- Gonzalez, Enrique .........
Alvarez de Toledo Bandeira,
Santiago
Aramon Stein, Pedro .
Arnal Monreal, Manuel ...
Arrate Marco, José Maria
Audibert Mena, Carlos ...........
Basurto Solaguren - Beascoa,
_ Juan Antonio
‘Beltran Beltran, Josefina
Bermejo Casado, José Manuel
Betes de Toro, Francisco José
Boeta Beraza, José ..............
Burgue Torreira, Manuel .
Cabrera Calvo- Sotelo, Cristina
Campos Gil, Ennque ST
Calvet Chambén Enrique ......
Carcelén Conesa, Francisco ...
Casans Arteaga, Hernando ....
Ceballos Lépez, Leopoldo
Cobos Santos, Juan José ........
Coloma Aramburo, Juan Ma-
DUl e
Comenge Puig, Miguel
Conde de Opya,
VIEL i e
Corazén Corazon, Manuel
Cuesta Fernandez, Carlos ......
-De Andrés de Andrés, Rafael.
De Caso Zabala, Enrique
De la Herran Mendivil,
Joaquin .......ceeicviiiiininnienn.
De Lanzas Sanchez del Corral,
Fernando .......ceeeveineimnenn.
Diaz Valcarcel, José Antonio..
Dobado Gonzalez, Rafael .......
Dobarco Lorente, Francisco
JavIor ....eciciiviiiiiiennenenn
Echevarria Astelnza, John
Esteruelas Hernandez, Fran-
cisco Javier ......cccveveeeennnnn...
Estévez Eguiagaray, Carlos ...
Estruch Jané, Pedro ..............
Feito Hernandez, Miguel
Angel ..
. Fernandez Ballesteros,
Angel
Fernandez™ - Cavada Labat,
José Luis ..oicieivvniiiiiee
Fernandez de Gabriel, Jesus..
Fernandez Fernandez, M. An-
Beles i
Fernandez Lobo, Indalecio
Fernandez Méndez de Andés,
Javier
Fernandez - Rico Fernandez,
Nicolas

Francisco Ja-

D.N. L

51.043.010

669.896
46.301.519
17.833.334
50.014.365

1.458.008

14.891.145
40.902.127
1.075.672
51.439.175
2.106.462
33.174.213
1.487.698
2.467.253
1.384.904
22.517.538
271.758
2.183.477

24.921.781 |

50.656.416

588.758

50.277.145
247.759
50.399.182
644.472
1.472.384

15.895.535
1.377.536
1.381.787

50.678.626

13.070.018
22.520.455

17.809.996
12,135.300
46.209.491
50.532.237

2.834.610

12.159.482
2.194.823

16.505.026
11.039.262

653.251

1.479.344

Fernandez Rodnguez Vlcente
Javier
Fenandez-Quintanilla Ullrlch
Rafael
Ferreiro Chao, Antonio ..
Fornies Casares, Celso
Garcia-Atance -Lafuente,
vador S..coocovieiveiveniiiiiie,
Garralda Ruiz de Velasco,
Joaquin
Giménez d e Cordoba Fernan-
dez, Miguel

Gomez-Chaparro Diaz, Rafael.’

Gomez Perezagua, Rafael

Gomez Torres, Andrés Nor-
berto " ...oiiiii
Gonzalez Ferrari, Antonio .....
Gonzalez Martin, Pedro Ino-
[+153 ¢ o) 1o RN
Gonzalez Pal s, Genaro

Guardo Laso, Angel
Gutiérrez del Castillo Martin,

Ignacio
Gutiérrez-Cortines Corral, An-

tonio ...
Hachero Pérez, José
Hernando Gonzalez,
Herrero Valdés, José
Ibarrondo Guerricia - Echeva-

rria, Susana
Iriso Iribarren, Miguel Angel..
Izquierdo Pozancos, Josefa ....
Janssen Herrero, Claudio
Julian Giner, Manuel
Kessler Saiz, Guillermo .
Lamas Carril, José Luis . "
Lopez Garcia, Salvador .........
Lopez-Monis de Cavo, Juan

José
Lozeno de Arnilla Vea En-

rigue

Antonio.

Llamazares Garc1a - Lomas,
Olegario  ......ccocivveviinvieiiennns
Maravall Herrero Fernando

Mérquez Molero, Rafae€l
Martin Acebes, Angel .,..........
Martinez Fernandez Nemesio

(turno restringido) ...............
‘Martinez Martinez, Pascual ...
Martinez Noval, Luis
Mata Galan, Emilio José
Mato Garcia - Ansorena,

o1V oo RPN
Medina Hernandez, Clotilde ...
Mercadé Crusat, Jaime
Merry del Val Diez de Rivera,

Pedro

Ra-

D.N. L

50.678.533
2.188.291
12.348.640
2.478.257
51.176.918
1.375.299
50.280.370
15.782.810
26.423.755

25.850.674
2.8684.357

5.348.474
50.676.144
3.059.549

1.493.862

13.852.827
29.417.471

50.304.954
767.616

1.387.429
72.164.666
2.067.934
51.050.873
77.066.911
665.341
2.455.997
37.257.136

1.374.917

2.161.577

2.195.190
1.371.508
51.048.517
50.019.875

50.783.234
74.292.512
10.773.988
17.988.480

50.667.282
275 027
38.759.657

2.168.008

. Pons Correa, José

.~ Sevilla del Valle, Fernando

Mlguel Anasagasti, Ignacio de
Montesine Sequien, M. Luisa..
Moriyén- Diez-Canero, Pedro.
Muela Pareja, Mariano .........
Muley Posso, Carlos
Navascués Guillot, Miguel
Nieto Garcia, Carolina (turno

restringido)
Noriega Lopez-Chicheri,

nio
Otazu Juanco, Jesus Mari
Oviedo Muiioz, Ana Maria
Palencia Sanchez, Pedro ...
Palla Sagiiés, Ernd
Pascual Fulgencio, José Luis..
Plaza Alcaraz, Carlos José de

la e
Péréz Simarro, Ramoén
Pérez de Santamaria Pérez

Iiigo, Concepcion
Pintor Mazaeda, José Luis

................ Ant.o-

Pozancos G 6 mez - Escolar,
José Maris .
Prieto Garcia-Arcicollar,

José
LUiS oo rrneevie s
Puig de la Bellacasa Alverola,
Javier
Ramirez de Haro Va,ldes Fer-
nando
Revuelta Lapique,
nuel
Rispa Cameno, Marta ..
Rocha Pujol, Carlos
Radriguez Cuevas, Manuel .
Romasanta Martinez, Luis
Sanchez Diaz, Emilio
Sanginés Lammers,
Luis ..ooveeneennens i erevneeneravienenas
Sansa Torrés, Francisco . Ja-
vier
Sanz-Pastor Mingot, Francisco
Javier
Seijo .Rodriguez, Francisco ....
Sendin de Caceres, Paloma ....
Seoane Soto, Francisco José
Sequeira Martin, Milagros
Servera Gonzalez, Francisco
Javier .
Serra Casanovas, Pedro ..

............... Foeg N

Tarruella Forné, Cecilio
Tejero Devillers, Xavier
Truyols Salinas, Francisco de

Asis
Vallelado

Manuel
Vazquez Vazquez, Manuel
Veiayos Real. Manuel José ....

"D.N. L

2.500.759
1.951.384
1.485.551
2.498.801
15.918.567
50.271.240

10.015.304

2.450.645
15.891.222
1.390.873
1.598.583
5.349.815
2.805.042

22.273.139
3.386.926

2.191.922
123.780
50.412.414

16.492.843
50.268.959
50.268.966

1.374.777

267.514
2.509.250
46.019.093
3.746.008
12.687.784
22.515.209

50.539.104
17.845.651

1.389°003
36.007.586
1.389.316
33.202.495
50.275.380

42,958.997
40.554.55¢
2.461.989
37.655.800
2.688.700

41.398.172
50.783.015

335.307
32.392.435

Aspirantgs. excluidos ‘provisionalmente @ los que les falta
algun requisito, segun se indica en cada caso:

‘Marqués -de los Santos, Miguel (D.N.I. 19.500.400).
de dos fotografias tamafio carné, segan namero 3.7 de la Orden

" de convocatoria.

Puente Martin, Carlos (D. N. 1. 1.075.400). Envio de dos foto-
grafias tamafo carné, segin numero 3.7 de la Orden de convo-

catoria.

Vereda Espada, Jacinto (D. N.I, 3.042.624),

Envio

Envxo de dos

- fotografias tamarfo carne,
convocatoria.

Durante e] plazo de quince dias,
cién de la presente resolucién en el «Boletin Oficial del Estados,
los interesados, de acuerdo-con el articulo 5.° del Decreto 1411/
1968, de 27 de junio, podran, segin el caso, comunicar el dato
o complementar el documento.

Asimismo, se hace publico que las vacantes objeto de esta
convocatoria son de veinte, en turno libre, y dos, en turno
restringido.

segun numero 3.7 de la Orden de

-a contar de la publica-



